B928D96F6B; 

• entro il termine stabilito la ditta Opera Santa Maria della Carità (P.IVA 
00612690271), ha presentato la propria offerta economica, che è stata ritenuta 
congrua nel prezzo e complessivamente conveniente, per prezzo globale offerto 
pari ad € 35.000,00 (in cifre), trentacinquemila/00 (in lettere), oltre IVA 
(aliquota IVA da applicare 0); 

• riscontrata la regolarità delle procedure si procede all’affidamento diretto ai 
sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023 del Servizio di 
supporto percorsi assistenziali per persone anziane fragili e in perdita di